erraz Carmo
unicipal de Defesa Sodal
de Conselheiro Lafaiele

. •1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE

Secretaria Municipal de Defesa Social

Oficio: 137 / DMTT / 2021.

Conselheiro Lafaiete, 15 de julho de 2021.

'k-ADd ED!ENTE
3 ASO, 2C21

Ref.: Resposta Requerimento n°: 315/2021.

Prezado Vereador,

O Departamento Municipal de Trânsito e Tráfego, vem por meio deste, em

resposta ao Requerimento número: 315/2021, informar que segue em anexo planilha

contendo as informações solicitadas referente a quantidade de pontos de táxi neste

município, localização dos pontos, número de vagas por ponto, nome dos permissionários

e identificação dos veículos que estão sendo utilizados na prestação do serviço.

Referente a previsão de abertura de novos pontos de Táxi no município, esclareço

que enviamos para a Procuradoria Municipal modelo de termo de referência para analise,

buscando a abertura de processo licitatório para obtenção de novas vagas e pontos para

futura exploração do serviço de Taxi neste Município.

Ao ensejo, apresento protestos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Le nardo J. Perrím de Rezence
Diretor do Dept° de Trânsito
Município de Cons. iafaiete

A Câmara Municipal - CL

A/C: Sr. Giuseppe Lisboa Laporte

Vereador

1 -t

o

. eB

crQe' o -.

3
1
IV

V
'I

O
ff

l1H
T

1 S
M

O
3

1U
 1
V

d
I3

IM
fH

N
 V

M
fi
L

I3
I3

M
d

o
2
—I
o

O
N

fl
I9

  5
 N

O
19

N
11

H
V

M
  I
ll
]I

D
IH

V

9
V

H
9
  V

Z
flO

S
  3

0
  N

O
I1

IN

D
 a

 W
JI

X
y

V
J  V

i V
0I

IV
9
IV

V
J

3O
N

3Z
3H

 3
0

V
9

V
Z

N
O

9
  Z

if
li

5
3

V
IO

LA
J  3

0
 A
N

V
A
I

V
9
V

9
9
 V

Z
flO

S
 3

0
N

0
I1

IV
JV

H

lo
s
  0

0
3

1
0
1

3
0

 O
I A

V
1

3

V
O

I]
IN

iV
  3

0
  I
V

S
D

  O
0

N
V

N
I3

3

O
J
1S

V
D

 3
0
 V

IS
O

:)
 I
V
9

0
3

30

N
3Z

3U
 V

H
13

H
H

31
  V

J
 3
9

N
V

1O
S

o
VI
rn

1,,
VI
o c

o

c m
VI

o

2
rn

o
2

rii
VI
D
m

S
O

H
 S

O
a

 V
I

S
O

L '
\I
3
0
0

D
IN

Z

1H
3

V
A

1I
S

 v
ci

 V
ID

fl l

V
I

IV
V

J
3

O
N

3Z
3H

 3
0

 V
1

I3
8
11

33

iI

D
V

O
LN

3
0
N

3
Z

3H
  3

0
 9
 V

 SO
D

W
V

I

01
3

V
i  3

(1
 S

O
l H

Y
) Z

if
l i

3G
N

3
Z

3
I O

V
0
f

S
3O

W
I S

 0
(1

1V
H

3
9

3
0
N

3Z
3H

  3
0

 5 3
0

IN
IS

 N
O

S
1M

3

S
3Q

LA
IIS

  S
0
1
I V

 11
3

S
3
A

1
V

N
0
D

 I
3
N

1
0
fl
V
D

0

1
O

X
I3
d

 V
ID

fl
1

 V
N

V

V
1
S

II
0
1
0
V

i  3
LA

IO
N

Z
8t

iZ
-O

N
H

9
80

Z
-I

M
d

rn

o
rJ

cri

jo
o
a.'
o
a.'

1

7,

1
iZ

i[
ii
{i

II
ori

O.'
I-w

1
1
0O
VI
wII

SS
-

OMO

to

o c

vi I.0

o
1

O.'
O.,

lu
c

11
o'
co
vJ

-a x
2

p*J
O.'

o
o
2
41

VI
VI
sã

-a

co
0.'

2
71
co

S
V

1S
IH

O
iO

L4
J  Z

L

zn
ia

n
j a

p
  o

.s
e9

  e
5

e
id

4
iI
.1

L
r .

SV
1S

IU
O

iO
IN

  t
i l

(D

—I
eD

o

o-
o- o
(D
(D
o.

o
2
—1
o
o

jo
o

o
w
co

P
R

E
F

E
IT

U
R

A
  M

U
N

IC
IP

A
L

  D
E

  C
O

N
S

E
L

H
E

IR
O

L
A

F
A

IE
T

E

CA

o

(D

ci)

o —.

1

01

3

o
g
o <o

:c O

o
. 0J

w

1

3
3.

M
IG

U
E

L F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A

JO
S

É
  F

R
A

N
C

IS
C

O
 B

. R
O

D
R

IG
U

E
S

-

JO
S

É
  G

O
N

Ç
A

LO
  S

A
N

T
IA

G
O

S
IL  C

A
LIX

T
O

  D
E

  M
A

T
O

S

O
N

E
Z

IM
O

  JO
A

Q
U

IM
  D

E
 M

E
IO

-

-

JO
S

E
 R

O
N

A
LD

O
  S

IL
V

A

JO
S

E
 LU

IZ
  D

E
  O

L
IV

E
IR

A

R
E

N
A

T
O

  F
E

R
R

E
IR

A
  H

E
N

R
IQ

U
E

--
R

A
IM

U
N

D
O

  JU
LIO

 D
E

  A
S

S
IS

-

P
A

U
L
O

  A
U

G
U

S
T

O
  D

A
  S

ILV
A

--

W
A

G
N

E
R

 L
IM

A
 D

E
  C

A
R

V
A

L
H

O

--  --
V

A
N

D
E

R
LE

I A
LV

E
S

  C
A

M
P

O
S

N
IL

T
O

N
  io

s
É

  F
E

R
R

E
IR

A

F
A

B
R

IC
IO

  F
E

R
R

E
IR

A
 M

IG
U

E
L

--
F

R
A

N
K

U
N

  D
E

 O
U

V
E

IR
A

  N
E

T
O

F
E

R
N

A
N

D
O

  JO
S

E
  D

E
  O

LIV
E

IR
A

D
U

LC
E

 Y
A

R
A

 D
E

  S
O

U
Z

A
  Z

E
B

R
A

L

-  -

D
E

I W
Y

S
O

N
  A

U
G

U
S

T
O

  D
E

  F
R

E
IT

A
S

-  -

C
A

M
IL

O
  LE

LIS
  B

. D
E

  S
O

U
Z

A

A
R

T
H

U
R

 D
E

  O
L

IV
E

IR
A

  N
E

T
O

--  -

A
N

D
R

É
  F

O
N

S
E

C
A

  B
R

A
N

D
Ã

O

A
N

A
N

IA
S

  A
R

A
IJJO

 D
E

  A
S

S
IS

-

D
E

U
S

C
IC

LE
IA

  A
P

. C
O

S
T

A
 D

E
 C
.

--
S

E
R

G
IO

  G
O

N
Z

A
G

A
  D

E
 R

E
Z

E
N

D
E

-

R
IN

A
L

D
O

  M
A

R
T

IN
S

 D
E

 S
O

U
Z

A

Sã
o

Zm

N
co

R
G

C
8C

O
6

co
vi sã

Q
F

K
-6

8
4

8
  vi )-

O
N

C
-7

4
3

5
  00

00J
Ul

u l

Q1 V1

000

P
Y

L-7
7
4
5

6çJ OMCO
ço

LR
Q

-9
9

3
9

  ao

cJ

O

o

Ni

P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

  D
E

 C
O

N
S

E
L

H
E

IR
O

L
A

F
A

IE
T

E

ri)

. D

CD Z

o -.

P
O

N
TO

 08

M
a
re

cha
l  F

lo
ria

n
o P

e
ix

o
to

P
O

N
T

O
 07

P
ra

ça
 da

 B
a

n
d
e

ira

0
2
 M

O
T

O
R

IS
TAS

P
O

N
T

O
 06

A

ve
n
id

a D
o

m
 P

e
d
r o

 II (H
o
sp

ita
l  e

M

a
te

rn
id

a
d

e S
ão

 Jo
sé

)
0

3
 M

O
TO

R
ISTA

S

P
O

N
TO

 05
T

ra
ve

ssa R
io

 B
ra

n
co

0
5
 M

O
TO

R
IS

TA
S

P
O

N
T

O
  0

4

A
ve

n
id

a T
e
le

sfo
ro C

â
n
d
id

o
 d

e

R
e
ze

n
d
e
 /  Esq

u
in

a
 co

m
 H

o
m

e
ro

Se

a
b
ra

1
3

 M
O

TO
R

ISTAS

A
N

T
O

N
IO

 C
A

M
P

O
S

A
L
T

A
IR

 A
LE

IX
O

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
TO

JO
Ã

O
 B

A
T

IS
T

A
 D

E
 A

S
S

IS

jo
sÉ

 ELIA
S

 D
E

 AM
O

R
IM

JO
S

E
  D

E
 OLIV

E
IR

A
 C

O
S

TA

o

o
rn

o
—1 o
c
z
ES

JU
LIO

 CES
A

R
 TE

IX
E

IR
A

 D
E

 O
LIV

E
IR

A

M
A

R
C

ELO
 A

LE
X

A
N

D
R

E
  P
.

B
A

E
T

A

R
O

D
R

IG
O

 FE
R

R
E

IR
A

 D
E

 R
E

ZE
N

D
E

A
N

T
O

N
IO

 D
E

 P
A

D
U

A
 V

. D
E

 R
E

ZE
N

D
E

D
A

N
ILO

  FE
R

R
E

IR
A

 D
E

 R
E

ZE
N

D
E

D
A

lI F
E

R
R

EIR
A

  D
E

  R
E

ZE
N

D
E

JO
Ã

O
  B

E
R

N
A

R
D

IN
O

 SA
N

T
IA

G
O

JO
Ã

O
 C

A
M

P
O

S
 F

ILH
O

M
A

N
O

E
L R

E
IS

 S. D
A

 SILV
A

O
D

A
IR

 M
A

G
N

U
S

 SO
A

R
E

S

SE
B

A
S

T
IÃ

O
 D

E
 C  C

H
A

V
E

S

JO
SÉ  M

A
R

IA
 D

A
  S

ILV
A

T
H

IA
G

O
 C

LA
Y

T O
N

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

V
A

N
IA

  A
P

A
R

E
C

ID
A

 A
LE

IX
O

H
É

LIO
  S

E
V

E
R

IN
O

 D
E

 C
A

S
TR

O

JO
S

É
  A

N
T

O
N
IO

 D
A

 SILVA
 JU

N
IO

R

00

PÇ

vi

:P D

u,

CXOX
bWuiJJ

OWLØOW

WaPJ
OW

OUV

z m
Vi
LO

H
F

D
-2

3
7

4

Q
Q

U
-7

2
6
1

ço Nã Q
6

o
CD

Q
O

N
-3

5
8
8

OO
00
ÇO _&c

Sã W OOU !

LU

P
O

N
T

O
  1

6

M
a

re
cha

l  F
lo

ria
no P

e
ix

o
to

P
O

N
T

O
  15

P
ra

ça P
i m

e
n

te
l  D

u
a

rte

0
1

M
O

TO
R

IS
TA

P
O

N
T

O
  1

4

M
o

rro
 d

a
 M

ina

0
1

M

O
TO

R
IS

TA

P
O

N
T

O
  1

3

Sag
ra

d
o C

o
ra

çã
o

 d
e J esus

0
1

M
O

T
O

R
IS

TA

0
2 -1 o

P
O

N
T

O
 1

1

P
ra

ça S
ão S

e
b
a

s
tião

0
1
 MO

TO
R

IS
TA

P
O

N
T

O
  1

0

R
u

a
 A

d o
lf o S

iq
u
e
ira- S

ã o J o
ã
o

01

M

O
T

O
R

IS
TA

P
O

N
T

O
 09

P
ra

ça Jo
sé  S

ilve
stre- S

ão J o
ã
o

0

4
 M

O
T

O
R

ISTAS

0
6

 M
O

T
O

R
ISTAS

JO
S

É
  D

IO
G

O
 D

A
 C

U
N

H
A

A
N

T
O

N
IO

 D
IA

S
 M

A
C

IE
L

M
A

R
IA

 R
A

Q
U

E
L D

E
 C

A
R

V
A

LH
O

G
E

R
A

LD
O

  A
P

A
R

E
C

ID
O

  D
E

 A
Z

E
V

E
D

O

JO
A

Q
U

IM
  A

M
A

R
O

  FE
R

R
E

IR
A

IV
A

N
ETE

  M
  D

A
 S

ILV
A

 N
O

G
U

E
IR

A

A
LE

X
 M

A
R

T
IN

S
  V

IE
IR

A

F
R

A
N

C
IS

C
O

  D
E

 B
O

R
JA

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

LU
C

IM
A

R
  S

O
A

R
E

S
  D

O
S

  S
A

N
T

O
S

P

A
U

LO
  S

É
R

G
IO

  V
IE

IR
A

JO
R

G
E

  D
E

  F
Á
T

IM
A

  P
IN

T
O

o
o

c
o

9 ro

E
D

SO
N

  R
E

N
A

T
O

  F
A

JA
D

O

-
-

JE
S

U
S

  C
O

S
M

E
  D

E
 O

LIV
E

IR
A

-
-  -

JA

C
Y

 FE
R

N
A

N
D

E
S

--

-n

00

-

1?0

N
Ã

O
 P

O
S

S
U

I  C
A

R
R

O

C
A

D
A

S
T

R
A

D
O

G
X

A
-6

3
94

1

H
K

N
-8

6
3

5

D

a
ço

00
0W

W
W

G
K

Z-7
5
7
4

iCOQO

sã

CD

o

H

1

eD

z

o

P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

  D
E

 C
O

N
S

E
L

H
E

IR
O

L
A

F
A

I E
T

E

S
O
d
LN
V
D
 0
1N
3

V
IH
V
J
 3
0

V

I1
3I
I
 3
9
H
O
Í

O
U

I3
N

IV
3
 O
I!
S
 S
O
D
N
M
O
G
 C

L
E
B
E
R
M
A
R
T
I
M
I
A
!

S
A
N
T
O
S

w
00

rn
-D
2
ul
00
w

-o
9
w
0t
'.0
00

9
'.0
a.'

O

0i

0 Z
-4 -4

&u1

O
1
f
l O
 0
0
1
 V

I3
9

a
s
o

r

0)

0 N

,- 0_ .v 'J•' (D
0 Z
00 ' O

> CL
0) 0)

1
(D
0)

o 0 0)
N)VI -'

0 O° O
OGJ ZOZ
-4  0 -4' —4

-4.n I
0) -

-4 _J >0 2

LJ

V
IS
  W
O
I
O

L N
 L
O

—

-.

(t

—